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TE ARDHURAT 17,111,111 | 24,687,900 of of o o of of o ,

Té ardhurat nga tarifat e shkollimit, pér té gjitha ciklet e studimit; 16,001,595 | 23,579,800

Té ardhura nga tarifa e regjistrimit
T€ ardhurat nga konkurset e pranimit;

Té ardhura nga qiraté; 9,516 9,516

1,100,000 1,098,584

TE ardhurat nga shérbimet e ndryshme t& IAL-s¢;

T& ardhura nga donacione; sponsorizime;

Té ardhurat nga projekte me financim té brendshém apo té huaj;

Té ardhura nga veprimtari kérkimore-shkencore;

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-se)*
37,048,373 | 35,804,361 0 0 0 of o 0 0 0 0

Shpenzimet

Shpenzimet pér ndértime

Shpenzimet pér rikonstruksione,

Shpenzimet pér blerje biblioteka,

Shpenzimet pér blerje aparate, pajisje kompjuterike,

Shpenzimet pér blerje programe e softe kompiuterike, et;.
Shpenzimet pér blerje pajisje, mobilje, etj

mgan&.an. e vn_.mc_.pozn pér: paga, oré jashté _.ﬁ.ommm wona.m_.a té punés, shpérblime t€ tjera (pér dalje 27,774,998 | 26,577,680
né pension, sémundje t& réndé apo rast fatkegésie né familje);

4,600,000 4,553,306

Shpenzimet pér kontributin e sigurimeve shogérore e shéndetésore ;
[Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve, t¢ nevojshme pér funksionimin e
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mEun:N_E& pér dieta e udhétime pér v:uo..cnmz e institucionit kur _E.mora: jashté a«:&.nm sé punés
ose jashté shtetit pér ¢éshtje pune.

Shpenzimet pér geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjete transporti, etj

Shpenzimet pér ekzekutim t& vendimeve gjyqésore pér largime nga puna, ckzekutim té detyrime
kontraktuale té papaguara;

Shpenzimet pér honorare; pagesa e bordeve (€ organeve kolegjialé té institucionit;

Shpenzimet pér pagesat pér veprimtarité kérkimore - shkencore.

Shpenzimet pér bursat e studentéve 33,375.00 33,375

'Shpenzimet per bursat e ekselences 1,890,000 | 1,890,000
[stpenzime per kihim lekesh studentesh 2,750,000 | 2,750,000

Drejtore e Sherpiineve Mbeshtetese
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